RKVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

| L \ Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
| \ E-Mail: peter@luleich.de; Fax:
~ ) Stand: 01.10.2017

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

405 Sa 23.09.2017 13:00 Muhltroffer SV Il SG Medizin Bad Elster Il

406 Sa 30.09.2017 13:00 SG Motor Nord-Ost Plauen Il SG Griin-Weil3 Mehltheuer V

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SG Medizin Bad Elster I VOG 3 6-0 17,0 1 2-0 6,0 2 4-0
2 Muhltroffer SV I VOG 3 4-2 110 2 2-2 7,0 1 2-0
3 SG Grin-Weif Mehltheuer V VOG 3 2-4 8,0 1 0-2 1,0 2 2-2
4 SG Motor Nord-Ost Plauen Il VOG 3 0-6 6,0 2 0-4 5,0 1 0-2
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043661 Kastner, Claus SG Motor Nord-Ost Plauen Il 529
043663 Loscher, Frieder SG Motor Nord-Ost Plauen Il 513
043659 Horl, Glnther SG Motor Nord-Ost Plauen Il 507
043849 Glnther, Ricardo Munhltroffer SV Il 496
031622 Schneider, Heinke Munhltroffer SV Il 492
043665 Marquardt, Wolfgang SG Motor Nord-Ost Plauen I 484
043859 Mende, Brigitte Mdunhltroffer SV Il 462
043854 Lindner, Karl-Heinz Mdunhltroffer SV Il 459
133982 Rudolph, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen Il 448
001697 Bohl, Roland Muhltroffer SV IlI 447
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
062077 Ehrlich, André SG Grun-Weil3 Mehltheuer V 545
123548 Becker, Philipp SG Griin-Weil3 Mehltheuer V 537
043992 Schneider, Stephan SG Grun-Weil3 Mehltheuer V 529
031147 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster I 492
043963 Friedrich, Lutz SG Grun-Weil3 Mehltheuer V 492
133911 Schmidt, Carsten SG Grun-Weil3 Mehltheuer V 484
031066 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster Il 480
031079 Klinger, Heiko SG Medizin Bad Elster I 470
031144 Reither, Mathias SG Medizin Bad Elster I 467
030894 Breuer, Ginter SG Medizin Bad Elster I 462
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Motor Nord-Ost Plauen 2481 30.09.2017 Wettiner Stuben
Mannschaft Auswarts SG Griin-Weil3 Mehltheuer V 2587 30.09.2017 Wettiner Stuben
Spieler Heim Marquardt, Wolfgang 538 09.09.2017 Wettiner Stuben

Spieler Auswarts Glnther, Ricardo 559 09.09.2017 Wettiner Stuben

Ergebnis
2,0:50
2,0:50

MP
11,0
4,0

7,0

1,0

Abr
151
161
140
152
157
144
142
136
108
128

Abr
173
185
188
168
150
139
138
142
150
130



—

\
|

KVS)

t»

Stand: 01.10.2017

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

405

406

Mdihltroffer SV I

Schneider, Heinke
Lindner, Karl-Heinz
Bohl, Roland
Giunther, Ricardo
Mende, Brigitte

SG Motor Nord-Ost Plauen I

Loscher, Frieder
Rudolph, Frank
Kastner, Claus

Horl, Glnther
Marquardt, Wolfgang

Kegel
492

459
447
496
462
2356

Kegel
513

448
529
507
484
2481

2,0
SP
2,5
1,0
2,0
2,0
1,0
8,5

2,0
SP
3,0
2,5
15
1,0
1,0
9,0

MP
1,0

2,0

MP

1,0
1,0

1,0
3,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
3,0

50
SP
15
3,0
2,0
2,0
3,0

115

50
SP
1,0
15
2,5
3,0
3,0
11,0

Kegel
462

492
467
470
480
2371

Kegel
492

484
537
545
529
2587

SG Medizin Bad Elster Il

Breuer, Ginter
Reither, Marion
Reither, Mathias
Klinger, Heiko
Klinger, Sylvia

SG Grin-Weifl3 Mehltheuer V

Friedrich, Lutz
Schmidt, Carsten
Becker, Philipp
Ehrlich, André
Schneider, Stephan
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Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen / 3. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Becker, Philipp
Schneider, Stephan
Marquardt, Wolfgang
Giunther, Ricardo
Klinger, Sylvia
Prestin, Erhard
Friedrich, Lutz
Klinger, Heiko
Schneider, Heinke
Ehrlich, André
Reither, Mathias
Reither, Marion
Kastner, Claus
Hempel, Hans-Jurgen
Vodisch, Stefan
Horl, Glnther
Bohl, Roland
Gerbert, Robin
Loscher, Frieder
Bakta, Marco
Mende, Brigitte
Breuer, Ginter
Schmidt, Carsten
Lindner, Karl-Heinz
Graf, Frank
Rudolph, Frank
Waunderlich, André

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

E-Mail: peter@luleich.de; Fax:

Klub

SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Motor Nord-Ost Plauen
Muhltroffer SV

SG Medizin Bad Elster

SG Medizin Bad Elster

SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Medizin Bad Elster
Muhltroffer SV

SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Medizin Bad Elster

SG Medizin Bad Elster

SG Motor Nord-Ost Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Motor Nord-Ost Plauen
Muhltroffer SV

SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Motor Nord-Ost Plauen
Muhltroffer SV

Muhltroffer SV

SG Medizin Bad Elster

SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Muhltroffer SV

SG Motor Nord-Ost Plauen
SG Motor Nord-Ost Plauen
SG Medizin Bad Elster

Stand: 01.10.2017

JG
10.2002
06.1963
06.1940
06.1965
09.1970
07.1955
05.1965
03.1969
03.1969
05.1969
08.1957
04.1968
02.1951
01.1950
03.1991
12.1934
06.1957
04.1989
01.1944
07.1981
12.1950
05.1940
07.2002
07.1956
05.1959
04.1952
01.1981

Sp
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Ausw-@  Sp

537,00
524,50
520,00
559,00
489,50
492,00
492,00
489,00
484,00
485,00
479,50
491,00
453,00

0,00
480,00
430,00
518,00
492,00
411,00
453,00

0,00
462,00
429,50
439,00
433,00

0,00

0,00

1
0
2
2
1
0
0
1
2
1
1
1
2
1
0
2
2
1
2
1
1
0
1
2
1
1
1

Heim-@

529,00

0,00
511,00
478,50
531,00

0,00

0,00
485,00
489,00
489,00
498,00
466,00
496,00
481,00

0,00
504,00
454,50
445,00
496,00
482,00
462,00

0,00
516,00
460,00
467,00
448,00
436,00

Sp Gesamt-@
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533,00
524,50
514,00
505,33
503,33
492,00
492,00
487,67
487,33
486,33
485,67
482,67
481,67
481,00
480,00
479,33
475,67
468,50
467,67
467,50
462,00
462,00
458,33
453,00
450,00
448,00
436,00

Best
537
529
538
559
531
492
492
508
492
545
498
492
529
481
480
507
518
492
513
482
462
462
516
461
467
448
436

MP
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
3,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
20
1,0
20
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
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Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen
Spielort: Kegelbahn Muhltroff

Gastgeber: Muhltroffer SV Il

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
83 35 5

031622/ 03.1969 86 a5 1
Schneider, Heinke 77 43 |1
89 34 1

335 157 8
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
74 27 3

043854 / 07.1956 84 32 12
Lindner, Karl-Heinz 85 | 36 |3
80 41 2
323 136 10
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
90 16 5
001697 / 06.1957 I a4 2
Bohl, Roland 82 | 41 |0
73 27 5
319 128 12
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
88 36 2
043849/ 06.1965 84 3% '3
Gunther, Riéardo 82 3 |1
90 45 1
344 152 7
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
80 50 2
043859/ 12.1950 80 24 '3
Mende, Briéitte 83 32 |4
77 36 2
320 142 11
TP: 0 1641 715 48

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Ges
118
131
120
123
492

Ges
101
116
121
121
459

Ges
106
118
123
100
447

Ges
124
120
117
135
496

Ges
130
104
115
113
462

2356

Protest:

Spielleiter: Luleich, Peter;
E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 3. Spieltag

Datum: 23.09.2017
Spielbeginn: 13:00

cast SG Medizin Bad Elster Il

Spielnummer: 405
Spielende: 00:00

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,5 05 118 3 35 83

10 00 1118 3| 38 | 80 030894 / 05.1940

0,0 1,0 0,0 10 126 2 36 90 Breuer, Gijnter

1,0 0,0 105 5 26 79

2,5 1,5 462 13 130 332

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 1,0 137 0 50 87

0.0 10 12011, 45 | 75 031147 / 04.1968

1,0 0,0 1,0 0,0 109 0 33 76 Reither, Mérion

0,0 1,0 126 2 40 86

1,0 30 492 3 168 324

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 10 124 2 36 88

10 00 114 19 48 7 031144/ 08.1957

1,0 0,0 1,0 0,0 114 1 36 78 Reither, Mdthias

0,0 10 115 1 35 80

2,0 20 467 4 150 317

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 109 2 31 78

0.0 10 12210} 36 | 86 031079 / 03.1969

0,0 1,0 0,0 10 127 1 43 84 Klinger, Héiko

1,0 0,0 112 0 32 80

2,0 20 470 3 142 328

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 122 0 36 86

0.0 10 1017 26 | 84 031066 / 09.1970

0,0 0,0 10 10 125 2 32 93 Klinger, S);Ivia

0,0 1,0 123 1 44 79

1,0 3,0 480 10 138 342

85 20 50 11,5 2371 33 728 1643 TP: 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast:

Schiedsrichter:



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 2 Plauen
Spielort: Wettiner Stuben

castgeber: SG Motor Nord-Ost Plauen Il

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
87 42 0
043663 /01.1944 93 50 | 0
Ldscher, Frieder 93 43 | 4
79 26 2
352 161 6
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
77 26 4
133982/ 04.1952 89 29 |2
Rudolph, F}ank 91 26 |6
83 27 6
340 108 18
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
96 42 1
043661 /02.1951 % 40 11
Kastner, Ciaus 88 44 |3
98 25 7
378 151 12
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
99 50 1
043659/ 12.1934 8 27 |3
Horl, GUnfher 87 18 |6
96 36 4
367 140 14
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
84 43 4
043665/ 06.1940 85 34 2
Marquardt, Wblfgang 91 33 |3
80 34 2
340 144 11
TP: 0 1777 704 61

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Schiedsrichter:

Ges
129
143
136
105
513

Ges
103
118
117
110
448

Ges
138
136
132
123
529

Ges
158
112
105
132
507

Ges
127
119
124
114
484

2481

Protest:

Spielleiter: Luleich, Peter;
E-Mail: peter@luleich.de
Telefon: 036621-20756; Fax:

Datum: 30.09.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielbericht
Saison 2017-18 / 3. Spieltag

Spielnummer: 406
Spielende: 00:00

cast SG Grun-Weil3 Mehltheuer V

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 127 2 35 92

10 001128 2| 39 | B4 043963 / 05.1965

1,0 1,0 0,0 0,0 118 2 35 83 Friedrich, Lutz

0,0 10 124 1 41 83

3,0 1,0 492 7 150 342

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 1,0 162 3 53 109

0,5 05 118 4 35 83

10 1,0 00 00 113 3 34 79 133911/ (_)7.2002 / JO-EO

Schmidt, Carsten

1,0 00 91 7 17 74

2,5 1,5 484 17 139 345

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 124 0 44 80

0,5 05 136 2 52 84

00 0.0 10 10 152 0 54 98 123548 / 10.200_2_/ JO-EO
Becker, Philipp

0,0 10 125 1 35 90

1,5 25 537 3 185 352

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 144 1 52 92

0.0 10 12511} 36 | 89 062077 / 05.1969

0,0 0,0 10 1,0 140 2 51 89 Ehrlich, Aﬁdré

0,0 1,0 136 2 34 102

1,0 30 545 6 173 372

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 122 0 48 74

0.0 10 1411 58 | 81 043992 / 06.1963

0,0 0,0 10 10 135 0 52 83 Schneider, Sfephan

0,0 10 138 2 35 103

1,0 30 529 3 188 341

9,0 2,0 50 11,0 2587 36 835 1752 TP: 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gast:



